

## **LWB Holding ApS**

Junivej 11  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 37086789

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Ulrich Brøbecher

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LWB Holding ApS

Junivej 11

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37086789

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

## Direktion

Gert Ulrich Brøbecher

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 385 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har forventninger om et positivt resultat på samme niveau i 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.660)	(7.203)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.660)</b>	<b>(7.203)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	450.000
Andre finansielle indtægter	1	234.356	173.307
Andre finansielle omkostninger	2	0	(201.424)
<b>Resultat før skat</b>		<b>421.696</b>	<b>414.680</b>
Skat af årets resultat	3	(36.686)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>385.010</b>	<b>414.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		385.010	114.680
		<b>385.010</b>	<b>414.680</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.400.178	2.400.178
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.400.178</b>	<b>2.400.178</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.400.178</b>	<b>2.400.178</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		316.655	611.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b>316.655</b>	<b>611.933</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.082.749	4.556.971
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.082.749</b>	<b>4.556.971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.201</b>	<b>1.185</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.401.605</b>	<b>5.170.089</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.801.783</b>	<b>7.570.267</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	7.385.221	7.000.211
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>7.435.221</u></b>	<b><u>7.350.211</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>39.848</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>39.848</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>314.214</u>	<u>207.556</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>326.714</u></b>	<b><u>220.056</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>366.562</u></b>	<b><u>220.056</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>7.801.783</u></b>	<b><u>7.570.267</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	7.000.211	300.000	7.350.211
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	385.010	0	385.010
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.385.221</b>	<b>0</b>	<b>7.435.221</b>

## Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	13.664	0
Dagsværdireguleringer	<u>220.692</u>	<u>173.307</u>
	<b><u>234.356</u></b>	<b><u>173.307</u></b>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>201.424</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>201.424</u></b>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	39.848	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(3.162)</u>	<u>0</u>
	<b><u>36.686</u></b>	<b><u>0</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>2.400.178</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.400.178</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.400.178</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Ejendomsselskabet Brøbecher ApS	Aarhus	ApS	50,0	4.958.461	550.169
